
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Słupia 

 
 

Andrzej Gąsior 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14602582-7824-4F90-8C3A-2D17EB2FDAD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

852

85295

2100

855

85595

2100

7 230,00

Pozostała działalność 1 802,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 802,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
500,00

Rodzina 1 802,00

Pomoc społeczna 500,00

Pozostała działalność 500,00

Pozostała działalność 4 928,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 928,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 928,00

Plan dochodów na 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 50/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14602582-7824-4F90-8C3A-2D17EB2FDAD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 4 928,00

75412 0,00

3030 -4 391,00

4210 542,00

4280 3 849,00

75495 4 928,00

3280 4 880,00

4370 48,00

801 0,00

80104 -6 000,00

4210 338,00

4300 -6 338,00

80113 6 000,00

4210 6 000,00

852 500,00

85214 -3 000,00

3110 -3 000,00

85219 3 000,00

4210 3 000,00

85295 500,00

3290
500,00

855 1 802,00

85501 -5 000,00

2910

-5 000,00

85502 5 000,00

2910

5 000,00

85595 1 802,00

3290
1 741,00

4370 61,00

900 0,00

90001 0,00

4300 5 100,00

4430 -5 100,00

7 230,00

Różne opłaty i składki

Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Rodzina

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 50/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

Plan wydatków na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14602582-7824-4F90-8C3A-2D17EB2FDAD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

